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Zona studiata
Limita de proprietate

ZONIFICARE FUNCTIONALA

BISBOACA NICOLAE
BISBOACA PAVEL
CF: 109106 nr. Cad: 109106,
POTmaxim admis = 40%
CUT maxim admis= 2.1

LEGENDA

PG

PG

Constructie
S+P+1+M

L3A

L2

L2

L2

L2

L3A

L3A

L2 - Subzona locuintelor colective
        medii cu P+4-5 niveluri

Zona studiata

BILANT
TERITORIAL
Steren

Sconstructii/accese acop.

Sdesfasurata constructii

Salei,trotuare,platforme

Szona verde

POT propus

CUT propus

EXISTENT PROPUS
m2 % m2 %

2709 100% 2709 100%
812 30%0%0,00

36500,00
1451 53%

833,9 484 17%79,9%
0,00

0,00 0%

30,00%
1,35%

Retragere minima 6m

L3A - L3 A – Subzona locuintelor
individuale si semicolective cu P,
P+1 si P+1+M niveluri in
regim de construire insiruit, cuplat
si izolat situate in afara ariilor
protejate

1PUD

SITUATIA EXISTENTA


